РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ

СЕМЕНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«04» июня 2012 г.  № 62-р

с. Семеновка

1. Утвердить штатное расписание по администрации Семеновского сельсовета со

штатом 8 человек и фондом оплаты труда 86014 рублей, согласно приложения.

2. Изменения в штатные расписания вступают в силу  с 05 июня 2012 года

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Семеновского сельсовета  Н.Н.Емельянов